CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL»: -...
A Comissão dk Justiça e Red:ição

Em Zude, tetê

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

Gabinete do Vereador Domi

ás E

MIGUEL PEREIRA

AX
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 199/2023

Concede Título de Cidadão Miguelense

ao Ilmo. Sr. Jeferson Cristian dos

Santos Franco.

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Sr. Jeferson

Cristian dos Santos Franco.

Parágrafo Único. O Título de que trata o presente artigo será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Conforme currículo anexo. /

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 2 de outubro de 2023.

NTÁ
V

LOICORRÉÊA
do

EDUARDO

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ - CEP 26900-000. Página 1 de 1

Portal: www .miguelpereira.r).leg.br -- E-mail: camara(Dmiguelpereira.rj.leg.br -- Tel.: (24) 2484-2303

Jeferson Cristian dos Santos Franco

iss7odizasasaza0

sitio içeu Co curTitulo em Go/2bas

Nome em citações bibliográficas

Lattes iD

2020 - 2021

&018 - 2016

4007 - 2000

fogo - 2006

o

uação Pro

Yínculo institucional
2019 - Atual Vínculo: Servidor Público mento Funcional. Agente Admimisirativo

ra SÉpnics Ho, Al ram

Vínculo institucional

01? - 2019 diar Adm

Yinquio insiitucional

2011 - 2018 Vínculo: Servidor Público, Em

Areas de atuação
i. Grande

Pública,

à. Grande area: Ciên

ã. Grande área: Ciênc

área, Ciên “37 Aciminisiraçó ustração

   caças / 0 Direito

a / Subá

Idiomas
Ingles Compreende Razoavelmente, Pala Pouco, Le Ra

Espanhol Compreende Razoavelmente, Fala Pouco, Lê Razoa

7

Produções

Pão

a gerada